2019 年 11 月８日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 中村 友彦

（コード番号    8854 東証第２部）

問合せ先 総務部長     嶋吉   洋

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記
１．異動の理由

第 45 期事業年度（2020 年 1 月 1 日～2020 年 12 月 31 日）を迎えるにあたり、新体制のもと更なる

企業価値向上を目指すものです。

   ２. 氏名及び新役職

氏   名 新役職名 現役職名

大 西 俊 二 取締役 代表取締役社長

中 村 友 彦 代表取締役社長 取締役

  ３. 新任代表取締役の氏名及び略歴

     新 役 職 名        代表取締役社長

     氏 名（よみがな）      中 村 友 彦（なかむら ともひこ）

     出  身  地         兵庫県

     最 終 学 歴        明海大学 不動産学部

     生 年 月 日        1977 年４月 27 日

     略      歴        2019 年１月 当社入社（顧問）

                      2019 年３月 取締役

                      2019 年４月 取締役管理本部本部長

                               兼社長室長兼人事部長

     所有株式数          17,840 株

  ４．異動日             2019 年  11 月  ８日

                                                              以 上